

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

číslo zhotovitele 12/2014

o provedení stavebních prací, uzavřená podle § 2586 a dále Občanského zákoníku v platném znění, mezi smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Holohlavy
Školní 35, Holohlavy, 503 03 Smiřice
IČO:00653446,
Zastoupený: panem Milošem Malínským, starostou obce
tel. : 495 422 659, 725 081 260
E-mail : ou.holohlavy@iol.cz

dále jen "objednatel", na straně jedné)

1.2. Zhotovitel: Stavební společnost s.r.o. Hostinné,
Chotěvice 360, 543 76 Chotěvice
Zastoupená: Ing. Pavlem Krčmářem, jednatelem společnosti
IČ: 135 85 240, DIČ: CZ 135 85 240
zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 180

(dále jen "zhotovitel", na straně druhé)

zakázka :

„Modernizace obecního úřadu Holohlavy“

Preambule

Na základě změn vyvolaných výhradně na straně objednatele – změnou zjištěných konstrukcí oproti předpokladu PD, se doplňuje a mění „Smlouva o dílo“ - v následujících odstavcích takto:

A) Na základě úpravy statiky s ohledem na přilehlé objekty a konstrukcí zjištěných při odstraňování původní stavby, je upravena cena díla o specifikaci prací v položkovém rozpočtu. Z tohoto důvodu se mění a doplňuje následující článek smlouvy o dílo a nově zní takto:

Článek 5. Dohoda o ceně - odst. 5.1 se upravuje a nově zní následovně:

5.1 Úhrnná cena za provedení díla dle čl. 2 této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná ke dni dokončení díla a tato cena díla činí podle předané nabídky a rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy, částku ve výši:

Stavební práce bez DPH celkem	2 646 616,- Kč
Vícepráce č. 1 bez DPH	126 540,- Kč
Cena díla bez DPH celkem	2 773 156,- Kč
DPH ve výši 21%	582 363,- Kč
Cena celkem včetně PDH	3 355 519,- Kč

B. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č.12 /2014, ze dne 2. června 2014 zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každá ze stran obdrží dva stejnopisy.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy o dílo číslo 12/2014.

V Hostinném dne 27. srpna 2014

Za objednatele:

Obec
HOLOUBOVY

Miloslav Malínský, starosta města

Za zhotovitele:



Ing. Pavel Krčmář, jednatel společnosti

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: Modernizace obecního úřadu Holohlavy

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	126 540	26 573	153 114

Celkem bez DPH: **126 540 CZK**Celkem s DPH: **153 114 CZK**

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena
Vx-1: Vícepráce	126 540
001: Zemní práce	13 005
002: Základy	31 592
002-1: Zajištění statiky	12 380
008-1: Septik	11 677
009: Ostatní konstrukce a práce	66 616
099: Přesun hmot HSV	- 8 729
	126 540

Rozpočet

Poř. ▲	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Vx-1: Vícepráce						126 540
001: Zemní práce						13 005
1	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorech - hornina 1 až 4	m3	5,675	1 758,03	9 977
2	162201211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem - hornina 1 až 4, do 10 m	m3	5,675	185,58	1 053
3	162301101	Vodorovné přemístění výkopku - do 500 m	m3	5,675	185,58	1 053
4	171201201	Uložení sypaniny - na skládku	m3	5,675	10,66	60
5	167101101	Nakládání výkopku - množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	5,675	151,75	861
002: Základy						31 592
1	274321311	Základové pásy z betonu železového - třída C 16/20	m3	7,455	2 567,62	19 142
2	274361821	Výztuž základových pásů z oceli - ocel 10 505 (R)	t	0,258	29 882,88	7 712
3	272351215	Bednění základových konstrukcí, včetně případných vzpěr - zřízení	m2	16,800	225,75	3 793
4	272351216	Bednění základových konstrukcí, včetně případných vzpěr - odstranění	m2	16,800	56,27	945
002-1: Zajištění statiky						12 380
1	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva - beton prostý, tř. C 16/20	m3	2,000	4 599,46	9 199
2	310239211	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém - cihly pálené - malta vápenocementová, tloušťka zdiva jakákoliv	m3	0,600	3 776,87	2 266
3	622321141	Omítka vápenocementová štuková dvouvrstvá vnějších ploch nanášená ručně - stěna	m2	2,000	245,47	491
4	962031133	Bourání cihelných příček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo z cihel pálených, tl. do 150 mm	m2	5,250	80,85	424
008-1: Septik						11 677
1		Vyčerpání, vyčištění septiku - včetně likvidace	Kč	1,000	2 835,50	2 836
2		Zásyp včetně prolití zásypaného materiálu betonovou směsí	m3	0,250	3 289,18	822
3		Propojení kanalizace v místě septiku - včetně stavebních přípomocí (vybourání otvorů, zacištění....)	Kč	1,000	3 969,70	3 970
4		Propojení vodovodní přípojky	Kč	1,000	4 049,09	4 049
009: Ostatní konstrukce a práce						66 616
1	963011512	Bourání stropů z tvárnice pálených do nosníků - nosníky ocelové, bez jejich vybourání	m2	64,100	206,46	13 234
2	964076441	Vybourání válcovaných nosníků - délka do 8 m, hmotnost do 55 kg/m	t	1,666	3 648,43	6 077
3	965082941	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších - tl. přes 200 mm, plocha jakákoliv	m3	16,025	205,10	3 287
4	965043341	Bourání - beton s potěrem nebo teracem, tl. do 100 mm, plocha přes 4 m2	m3	4,487	2 041,17	9 159
5	961055111	Bourání základů - v železobetonu	m3	1,890	4 762,19	9 001
6	961043111	Bourání betonových základů nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - beton proložený kamenem	m3	5,880	1 381,30	8 122
7	961044111	Bourání betonových základů nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - beton prostý	m3	7,178	2 304,29	16 541
8	972054691	Vybourání stropu septiku železobeton	m3	0,288	4 151,75	1 196

Poř. ▲	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
099: Přesun hmot HSV						- 8 729
1	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením - vzdálenost do 1 km	t	78,860	111,56	8 797
2	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku - za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	- 1 494,396	3,93	- 5 878
3	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - z keramických materiálů	t	- 164,211	84,80	- 13 925
4	998011001	Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška do 6 m	t	22,730	100,15	2 276
						126 540